別記様式
｢市長とふれあいトーク｣申込書
令和　　年　　月　　日

深川市長　様
団 体 名
氏　　名

下記のとおり、まちづくりや地域課題等に関する意見交換をしたいので、市長とふれあいトークに申し込みます。

記
	申
込
者
	団　体　名

	参加人数
	名(別紙のとおり)

	代表者氏名

	活動内容

	住　　　所

	電話番号

	希望日時

令和　　年　　月　　日（　）
午前・午後　　　時　　分～午前・午後　　　時　　分

※開催日時は、協議・調整の上、決定させていただきます
※時間は１時間以内とさせていただきます

	開催場所

	【テーマ】※テーマは２つ以内
　　①
　　②

	【内　容】※できるだけ具体的にお書きください

· 市長とふれあいトーク 実施要領を出席者全員が確認の上、申し込みしてください。
· 後日、「市長とふれあいトーク」決定・却下通知書を送付いたします。＜申込・問合先＞
　〒074-8650　深川市２条17番17号
深川市役所　秘書課秘書広報係
TEL　0164‐26‐2216
E-mail　kouhou@city.fukagawa.lg.jp